



Ragn-Sells Danmark A/S  
Industridalen 10  
8870 Langå

Randers Kommune  
Natur og Miljø

Telefon +45 8915 1515

[www.randers.dk](http://www.randers.dk)

Dato: 18. november 2025/Journalnummer: 09.30.00-K08-22-25

## Tilsynsrapport

### Tilsyn med virksomhedens miljøforhold

Randers Kommune har ført miljø- og affaldstilsyn ved Ragn-Sells Danmark A/S, Industridalen 10, 8870 Langå d. 17. november 2025. Tilstede på tilsynet var Simon Jensen fra Ragn-Sell og Sari Andersen fra Randers Kommune. Tilsynet var et basistilsyn, med formålet at tilse om de miljømæssige forhold vedrørende indretning, drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden.

Vedlagt fremsendes Miljøtilsynsrapport med flere informationer om virksomheden og tilsynet.

### Miljømæssige bemærkninger til tilsynet

På tilsynet gennemgik vi virksomheden, og fandt ikke anledning til bemærkninger.

### Brugerbetaling

Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel som forberedelse og opfølgning, jf. Brugerbetalingsbekendtgørelsen<sup>1</sup> samt affaldstilsynsbekendtgørelsen<sup>2</sup>.

### Bæredygtig udvikling og klimaservice

Randers Kommune ønsker, at kommunen skal udvikle sig i en bæredygtig og klimaneutral retning. Denne udvikling understøttes bl.a. ved, at kommunens erhvervsfagmedarbejder italesætter denne dagsorden i forbindelse med møder, tilsyn og besøg hos virksomheder i kommunen. Der tilbydes Klimaservice, som er et gratis tilbud til virksomheder i Randers Kommune. Brochure herom er vedhæftet.

---

<sup>1</sup> Bekendtgørelse nr. 1519 af den 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse.

<sup>2</sup> Bekendtgørelse nr. 1221 af 22. november 2024 Bekendtgørelse om affaldstilsyn.

## Offentliggørelse

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet, vil tilsynsbrevet, dog uden tilsynsrapport, blive lagt på [DMA's hjemmeside](#).

Ved kommentarer eller bemærkninger til tilsynskvitteringen, bedes du/I sende disse inden for de 14 dage, til undertegnede på [sah@randers.dk](mailto:sah@randers.dk).

Med venlig hilsen

Sari Andersen  
Miljøsagsbehandler  
Randers Kommune

## Miljøtilsynsrapport til offentliggørelse

I henhold til tilsynsbekendtgørelsen's § 11, skal tilsynsmyndigheden udarbejde og offentliggøre en tilsynsrapport, der som minimum indeholder de punkter som nedenstående miljøtilsynsrapport indeholder.

Miljøtilsynsrapport offentliggøres på Miljøstyrelsens Digitale Miljø Administration (DMA) efter virksomheden har haft lejlighed til at udtale sig om tilsynsrapporten.

Link til DMA: <https://dma.mst.dk/>

## Miljøtilsynsrapport

<b>Tilsynsdato</b>	<b>17. november 2025</b>
<b>Virksomhed</b>	<b>Ragn-Sells Danmark A/S</b>
<b>Adresse</b>	<b>Industridalen 10 8870, Langå</b>
<b>CVR-nummer</b>	<b>86476819</b>
<b>P-nummer</b>	<b>1024713799</b>
<b>Virksomhedstype</b>	Virksomhed er en listevirksomhed i kategorien K52: " <i>Anlæg for omlastning af ikke-farligt affald med en kapacitet for tilførsel af affald på mindre end 30 tons pr. dag.</i> "  Mere konkret beskæftiger virksomheden sig med: <ul style="list-style-type: none"><li>- Lager af plastpellets indtil videresalg</li><li>- Mekanisk test af plast</li></ul>
<b>Baggrunden for tilsynet</b>	<b>Basis tilsyn</b>
<b>Hvad er der ført tilsyn med</b>	<b>Alle miljøforhold</b>
<b>Er der konstateret jordforurening?</b>	<b>Der er ikke konstateret jordforurening på tilsynet.</b>
<b>Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden?</b>	<b>Nej</b>
<b>Konklusion på virksomhedens eventuelle indberetning af egenkontrol</b>	<b>Virksomheden er ikke omfattet af krav om indsendelse af egenkontrol.</b>

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af anden lovgivning.